
税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 2003 2 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   1

EXPORT101東京航空貨物（原木）
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 TOKYO KOUKUU (BARAKI)

2                                                               

 103 R KOREA                                  15062                       22392

 105 CHINA                                     1380                        2878

 106 TAIWAN                                    2702                        2913

 110 VIETNAM                                    536                         536

 111 THAILND                                      -                        1678

 112 SNGAPOR                                   1214                        3542

 113 MALYSIA                                      -                        3912

 117 PHILPIN                                      -                        5491

 118 INDNSIA                                      -                        1979

 123 INDIA                                      820                         820

 133 IRAN                                     13250                       13250

 143 ISRAEL                                     261                         261

 145 SYRIA                                     3108                        3108

 202 NORWAY                                       -                         480

 203 SWEDEN                                    2852                        5697

 205 U KING                                   41502                       42044

 207 NETHLDS                                   7030                       82640

 210 FRANCE                                    8576                        9536

 213 GERMANY                                  17560                       21733

 218 SPAIN                                        -                        2212

 302 CANADA                                     815                         815

 304 USA                                      44287                      130225

 320 TRINIDD                                    880                         880

 413 ARGENT                                     286                         799

 551 S AFRCA                                    710                        3078

 601 AUSTRAL                                    346                        1690

 606 NEWZELD                                    253                         253

                                                                

205                                                             

 103 R KOREA        MT             1            965            1            965

 105 CHINA          MT             3           1380            3           2527

 118 INDNSIA        MT             -              -            1            364

 143 ISRAEL         MT             0            261            0            261

 213 GERMANY        MT             1           1580            1           1580

 304 USA            MT             -              -            0            240

                                                                

20501                                                           

 103 R KOREA        MT             1            965            1            965

 105 CHINA          MT             3           1380            3           2527

 118 INDNSIA        MT             -              -            1            364

 143 ISRAEL         MT             0            261            0            261

 213 GERMANY        MT             1           1580            1           1580

 304 USA            MT             -              -            0            240

                                                                

207                                                             

 103 R KOREA                                   1915                        3545

 304 USA                                       7621                       20061

                                                                

20701                                                           

 103 R KOREA                                   1915                        3545

 304 USA                                       7621                       20061

                                                                

2070101                                                         

 103 R KOREA                                   1915                        3545

 304 USA                                       7621                       20061

                                                                

213                                                             

 103 R KOREA        MT             0           5467            0           6107

 106 TAIWAN         MT             -              -            0            211

 110 VIETNAM        MT             1            536            1            536

 117 PHILPIN        MT             -              -            0           5491

 213 GERMANY        MT             -              -            0           2058

 304 USA            MT             0          18196            0          34517

                                                                

21301                                                           

 103 R KOREA        MT             -              -            0            253

                                                                

215                                                             

 205 U KING         MT             0          41285            0          41285

 213 GERMANY        MT             0          13469            0          13469

                                                                

217                                                             

 103 R KOREA                                   6715                       11775



税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 2003 2 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   2

EXPORT101東京航空貨物（原木）
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 TOKYO KOUKUU (BARAKI)

217                                                             

 105 CHINA                                        -                         351

 106 TAIWAN                                    2702                        2702

 111 THAILND                                      -                        1678

 112 SNGAPOR                                   1214                        3542

 113 MALYSIA                                      -                        3912

 118 INDNSIA                                      -                        1615

 123 INDIA                                      820                         820

 133 IRAN                                     13250                       13250

 145 SYRIA                                     3108                        3108

 202 NORWAY                                       -                         480

 203 SWEDEN                                    2852                        5697

 205 U KING                                     217                         759

 207 NETHLDS                                   7030                       82640

 210 FRANCE                                    8576                        9536

 213 GERMANY                                   2511                        4626

 218 SPAIN                                        -                        2212

 302 CANADA                                     815                         815

 304 USA                                      18470                       75407

 320 TRINIDD                                    880                         880

 413 ARGENT                                     286                         799

 551 S AFRCA                                    710                        3078

 601 AUSTRAL                                    346                        1690

 606 NEWZELD                                    253                         253

                                                                

21701                                                           

 105 CHINA          MT             -              -            0            351

 304 USA            MT             0            381            0            381

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                


